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2012年1月
ﾍﾟｰｼﾞ 図番 ｺｰﾄﾞ 品名 改訂内容

3,5 ＳＥＣ1-1 00440681 ﾎﾞﾃﾞｨRAS
3,5 ＳＥＣ1-2 00441881 ﾎﾞﾃﾞｨLAS

5 89-1-2 00440702 ﾎﾞﾃﾞｨﾌﾚｰﾑRﾍﾟｱ
5 89-2-2 00441902 ﾎﾞﾃﾞｨﾌﾚｰﾑLﾍﾟｱ
5 67 11513080 ｶﾞｲﾄﾞｼｭｰ 形状変更。
5 52 91000611 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ
7 106-2 90710512 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ
7 107-2 00440941 上限ﾌﾗｯﾌﾟ取付ﾍﾟｱ 上限ﾌﾗｯﾌﾟ取付方法の変更のため。
7 112 80356220 ｽﾃﾝﾚｽｽﾍﾟｰｻ 上限ﾌﾗｯﾌﾟ取付方法の変更により追加。
13 213 10058160 ｽﾄｯﾊﾟｱｼﾞｬｽﾀ
13 218-2 10056640 ｽﾄｯﾊﾟ
13 250 90760406 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ
13 251 90980330 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ
13 252 10056620 ﾉｯｸﾋﾟﾝ
13 253 91000608 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ
15 302 11513080 ｶﾞｲﾄﾞｼｭｰ 形状変更。
19 414-2 90770512 座金付6角付ﾎﾞﾙﾄ 設置作業向上のため。
19 441 90911081 6角ﾎﾞﾙﾄ 規格の誤記。
27 579 10056680 ｳﾒｺﾐｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰ ｺｰﾄﾞ・品名の誤記。
29 ＳＥＣ35-1 00440001 ｶﾞﾊﾞﾅRAS
29 ＳＥＣ35-2 00441501 ｶﾞﾊﾞﾅLAS
29 640-1 00439920 ｶﾞﾊﾞﾅﾎﾞﾃﾞｨﾌﾚｰﾑRﾍﾟｱ
29 640-2 00442400 ｶﾞﾊﾞﾅﾎﾞﾃﾞｨﾌﾚｰﾑLﾍﾟｱ
29 641 10058700 ｶﾞﾊﾞﾅﾛｰﾗ軸

36～39 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙの追加

2014年12月
SEC80-1 00444540 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙRAS 図番変更
SEC80-2 00445300 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙLAS 図番変更

2021年4月

205-1 11558601 ｼｰﾄ回転ｾﾝﾀｰﾅｯﾄ 受注不可に変更
205-2 10056580 ｼｰﾄ回転ｾﾝﾀｰﾅｯﾄ 追加

2021年11月
価格改定

ｶﾞﾊﾞﾅ非対応。

上限ﾌﾗｯﾌﾟ取付方法の変更により追加。（6→7）

形状変更。

ｽﾄｯﾊﾟ形状変更により追加。

ﾍﾟｰｼﾞ数変更

37

37

ｶﾞﾊﾞﾅ対応。
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SEC9&K

R L KR KL
SEC1-1 00440681 ﾎﾞﾃﾞｨRAS 6～9ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC1-2 00441881 ﾎﾞﾃﾞｨLAS 6～9ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1

SEC2-1-1 70440300 ｼｰﾄRASﾍﾞｰｼﾞｭY-13 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC2-1-2 70440400 ｼｰﾄRASｵﾚﾝｼﾞY-2 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC2-1-3 70440500 ｼｰﾄRASｱｵY-20 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC2-2-1 70440600 ｼｰﾄLASﾍﾞｰｼﾞｭY-13 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC2-2-2 70440700 ｼｰﾄLASｵﾚﾝｼﾞY-2 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC2-2-3 70440800 ｼｰﾄLASｱｵY-20 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC2-3-1 70439100 ｼｰﾄRASﾍﾞｰｼﾞｭL2311 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC2-3-2 70439200 ｼｰﾄRASﾁｬL2313 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC2-3-3 70439300 ｼｰﾄRASｱｵL2310 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC2-3-4 70439400 ｼｰﾄRASﾜｲﾝﾚｯﾄﾞL2314 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC2-3-5 70439500 ｼｰﾄRASｸﾛL2319 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC2-4-1 70438100 ｼｰﾄLASﾍﾞｰｼﾞｭL2311 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC2-4-2 70438200 ｼｰﾄLASﾁｬL2313 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC2-4-3 70438300 ｼｰﾄLASｱｵL2310 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC2-4-4 70438400 ｼｰﾄLASﾜｲﾝﾚｯﾄﾞL2314 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC2-4-5 70438500 ｼｰﾄLASｸﾛL2319 12～15ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC3-1 00441001 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽRAS 16～19ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC3-2 00442161 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽLAS 16～19ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC4-1 00441161 ﾚｰﾙRAS 20～23ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC4-2 00442281 ﾚｰﾙLAS 20～23ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1

1 80825706 ﾌｨｼｬｰﾌﾟﾗｸﾞ S6

2 90860430 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SRHF0430ｸﾛｱｴﾝ

4
4

変更時期・備考
製品使用数

（参考）図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格
単価（税別）

都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
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SEC9&K

R L KR KL
SEC1-1 00440681 ﾎﾞﾃﾞｨRAS 1 1
SEC1-2 00441881 ﾎﾞﾃﾞｨLAS 1 1
SEC5-1 00440800 ﾓｰﾀRAS 10～11ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC5-2 00442000 ﾓｰﾀLAS 10～11ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1

SEC7-1 00440860 上限ﾌﾗｯﾌﾟRAS
(54･55･57･62～65･
108～110)

1 1

SEC7-2 00442040 上限ﾌﾗｯﾌﾟLAS
(54･55･57･62～65･
108～110)

1 1

SEC8-1 00440900 下限ﾌﾗｯﾌﾟRAS （54～58・62～65･110) 1 1

SEC8-2 00442080 下限ﾌﾗｯﾌﾟLAS （54～58・62～65･110) 1 1

SEC9-1 00440960 下部ﾎﾞﾃﾞｨｶﾊﾞｰARAS 10～11ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC9-2 00442120 下部ﾎﾞﾃﾞｨｶﾊﾞｰALAS 10～11ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC10 70442200 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAS （87・88）
SEC11 70442260 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔAAS (99～101)
SEC12 70442220 ｶﾞﾊﾞﾅﾛｰﾗAS （71・72）
SEC13 70442240 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔﾛｰﾗAS (77～79)

50 80826508 ﾕﾘｱ化粧ﾈｼﾞ NO.-2-M4X8ｸﾛ
51 10058760 上部ﾎﾞﾃﾞｨｶﾊﾞｰA
52 91000611 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0612-11T 1012001～
53 10058780 上部ﾎﾞﾃﾞｨｶﾊﾞｰB
54 90930103 6角ﾅｯﾄ HN03SE
55 90930703 平座金 PW03SE 10/3ﾏﾃﾞ

56-1 00440920 下限ﾌﾗｯﾌﾟRﾍﾟｱ 1 1
56-2 00442100 下限ﾌﾗｯﾌﾟLﾍﾟｱ 1 1
57 90780308 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0308SE
58 80819517 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ付ﾁｮｳﾊﾞﾝ B-1046-2
59 10058840 ﾎﾞﾃﾞｨｽﾄｯﾊﾟ
60 90700820 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0820
61 90780320 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0320SE
62 10059380 ﾘﾐｯﾄﾄﾞｯｸﾞ
63 80356220 ｽﾁｰﾙｽﾍﾟｰｻ CF-413E
64 90930704 平座金 PW04SE
65 90780418 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0418SE

66-1 10058800 下部ﾎﾞﾃﾞｨｶﾊﾞｰBR 1 1
66-2 10056040 下部ﾎﾞﾃﾞｨｶﾊﾞｰBL 1 1
67 11513080 ｶﾞｲﾄﾞｼｭｰ
68 91000608 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0608
69 81782515 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-2515
70 10058740 ｶﾞﾊﾞﾅﾛｰﾗｽﾍﾟｰｻB
71 81782510 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-2510
72 10058560 ｶﾞﾊﾞﾅﾛｰﾗ
73 10058720 ｶﾞﾊﾞﾅﾛｰﾗｽﾍﾟｰｻA
74 90980530 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0530
75 10056600 ﾛｰﾗ軸
77 81772215 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-2215
78 10058580 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔﾛｰﾗ
79 81782210 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-2210
80 90780412 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0412SE
81 80825027 ｽﾁｰﾙｽﾍﾟｰｻ ASF-421E
82 90780425 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0425SE
83 10058860 ｶﾞｲﾄﾞｼｭｰ取付座
84 90780510 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0510SE
85 10058680 ｻｲﾄﾞﾛｰﾗ軸
86 80845011 軸用C型止ﾒ輪 RRO20
87 81782010 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-2010
88 10058540 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗ

89-1-1 受注不可 ﾎﾞﾃﾞｨﾌﾚｰﾑRﾍﾟｱ 1011058ﾏﾃﾞ 1 1
89-1-2 受注不可 ﾎﾞﾃﾞｨﾌﾚｰﾑRﾍﾟｱ 1012001～ 1 1
89-2-1 受注不可 ﾎﾞﾃﾞｨﾌﾚｰﾑLﾍﾟｱ 1011058ﾏﾃﾞ 1 1
89-2-2 受注不可 ﾎﾞﾃﾞｨﾌﾚｰﾑLﾍﾟｱ 1012001～ 1 1

90 90890812 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0812SE
91 10058620 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔﾋﾟﾛｰ
92 90700625 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0625

1
1
1
1

12
1

6→7

2

1

1

6
2

2

変更時期・備考

1

製品使用数
（参考）

2
2

6
6

4

1

2

4

1
1

8
2
1
2

2
2

4
4

1
1

1
4

1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

2

8
4

4

1
1

受注不可
受注不可
受注不可
受注不可

単価（税別）

都度確認下さい
都度確認下さい

701-06_01_04 SEC9&K部品表2021年11月版.xls
-　7　-



- 6 -

701-06_01_04 SEC9&K部品表2021年11月版.xls
-　8　-



SEC9&K

R L KR KL
93 80845013 軸用C型止ﾒ輪 RRO22
94 10016480 ｹｰﾌﾞﾙ押ｴ
95 90770515 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0515SE+ﾐｿﾞ付
96 90950301 皿小ﾈｼﾞ MSF0305SEｸﾛｱｴﾝ
97 10058880 ﾒｸﾗ板
98 10058640 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔ軸
99 80846030 穴用C型止ﾒ輪 RRI47
100 10058600 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔA
101 81046005 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6005ZZ
102 10058660 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔｽﾍﾟｰｻ
103 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150
104 80825288 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-100
105 90780410 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0410SE

106-1 90700612 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0612 1011058ﾏﾃﾞ
106-2 90710512 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0512 1012001～
107-1 00440940 上限ﾌﾗｯﾌﾟ取付ﾍﾟｱ 1011058ﾏﾃﾞ
107-2 00440941 上限ﾌﾗｯﾌﾟ取付ﾍﾟｱ 1012001～
108-1 00440880 上限ﾌﾗｯﾌﾟRﾍﾟｱ 1 1
108-2 00442060 上限ﾌﾗｯﾌﾟLﾍﾟｱ 1 1
109 80819516 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ付ﾁｮｳﾊﾞﾝ B-1046-1
110 90780308 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0308SE
111 98275490 ﾃﾌﾛﾝﾃｰﾌﾟ 5490　L=245
112 80356220 ｽﾃﾝﾚｽｽﾍﾟｰｻ CU-506 1012001～

1
1

2
1

1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1
2

1

2

製品使用数
（参考）

3
2
1
1

1
1
5
4

2
6
2
2

単価（税別）
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SEC9&K

R L KR KL
SEC5-1 00440800 ﾓｰﾀRAS (150～165) 1 1
SEC5-2 00442000 ﾓｰﾀLAS (150～165) 1 1
SEC9-1 00440960 下部ﾎﾞﾃﾞｨｶﾊﾞｰARAS (170～183) 1 1
SEC9-2 00442120 下部ﾎﾞﾃﾞｨｶﾊﾞｰALAS (170～183) 1 1

150 90740835 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBP0835SE
151-1 00440840 ﾓｰﾀﾍﾞｰｽRﾍﾟｱ 1 1
151-2 00442020 ﾓｰﾀﾍﾞｰｽLﾍﾟｱ 1 1
152 90960525 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0525ﾋﾗｻｷ
153 90930105 6角ﾅｯﾄ HN05SE
154 90780310 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0310SE
155 90930104 6角ﾅｯﾄ HN04SE
156 10059260 ｾﾝｻﾌﾞﾗｹｯﾄ
157 90790510 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0510SE
158 90960412 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0412ｸﾎﾞﾐ
159 90930304 6角ﾅｯﾄ HN04(3)SE
160 00440820 遮蔽ﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ
161 80820365 ﾓｰﾀ BH2-N257-2
162 90960615 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0615ｸﾎﾞﾐ
163 10059240 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔB
164 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE
165 10059280 ﾓｰﾀ押ｴ
170 90790412 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0412SE
171 90780412 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0412SE
172 90930747 平座金 PW08ﾅｲﾛﾝ
173 80825028 ｽﾁｰﾙｽﾍﾟｰｻ CF-407
174 90780335 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0335SE
175 80825026 ｽﾁｰﾙｽﾍﾟｰｻ CF-320
176 90780418 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0418SE
177 90930704 平座金 PW04SE
178 80356220 ｽﾁｰﾙｽﾍﾟｰｻ CF-413E
179 10059500 ﾘﾐｯﾄﾄﾞｯｸﾞB
180 98240328 ﾋｷﾀﾞｼ樹脂
181 80826508 ﾕﾘｱ化粧ﾈｼﾞ NO.-2-M4X8ｸﾛ
182 00441440 LSｺﾞﾑAS

183-1 00440980 下部ﾎﾞﾃﾞｨｶﾊﾞｰARﾍﾟｱ 1 1
183-2 00442140 下部ﾎﾞﾃﾞｨｶﾊﾞｰALﾍﾟｱ 1 1

2
2

1
2
1
4

4
2

2
2

2
2

1
1
1
2
2
2
2
2
1
3

変更時期・備考
製品使用数

（参考）

2
1

2
1

4

4

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格
単価（税別）
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SEC9&K

R L KR KL
SEC2-1 70440300 ｼｰﾄRAS (200～247) 1
SEC2-2 70440600 ｼｰﾄLAS (200～247) 1
SEC2-3 70439100 ｼｰﾄRAS (200～249) 1
SEC2-4 70438100 ｼｰﾄLAS (200～249) 1
SEC56-1 70440310 ｼｰﾄｶﾊﾞｰASﾍﾞｰｼﾞｭY-13 (200～203)
SEC56-2 70440410 ｼｰﾄｶﾊﾞｰASｵﾚﾝｼﾞY-2 (200～203)
SEC56-3 70440510 ｼｰﾄｶﾊﾞｰASｱｵY-20 (200～203)
SEC72-1 70439110 ｼｰﾄｶﾊﾞｰASﾍﾞｼﾞﾕL2311 (200～203･249)
SEC72-2 70439210 ｼｰﾄｶﾊﾞｰASﾁｬL2313 (200～203･249)
SEC72-3 70439310 ｼｰﾄｶﾊﾞｰASｱｵL2310 (200～203･249)
SEC72-4 70439410 ｼｰﾄｶﾊﾞｰASﾚｯﾄﾞL2314 (200～203･249)
SEC72-5 70439510 ｼｰﾄｶﾊﾞｰASｸﾛL2319 (200～203･249)

200-1-1 70440320 ｼｰﾄｶﾊﾞｰｾｯﾄﾍﾞｼﾞｭY-13 ﾍﾞｰｼﾞｭ
200-1-2 70440420 ｼｰﾄｶﾊﾞｰｾｯﾄｵﾚﾝｼﾞY-2 ｵﾚﾝｼﾞ
200-1-3 70440520 ｼｰﾄｶﾊﾞｰｾｯﾄｱｵY-20 ｱｵ
200-2-1 70439120 ｼｰﾄｶﾊﾞｾｯﾄﾍﾞｼﾞｭL2311 ﾍﾞｰｼﾞｭ
200-2-2 70439220 ｼｰﾄｶﾊﾞ-ｾｯﾄﾁｬL2313 ﾁｬ
200-2-3 70439320 ｼｰﾄｶﾊﾞ-ｾｯﾄｱｵL2310 ｱｵ
200-2-4 70439420 ｼｰﾄｶﾊﾞ-ｾｯﾄﾚｯﾄﾞL2314 ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞ
200-2-5 70439520 ｼｰﾄｶﾊﾞ-ｾｯﾄｸﾛL2319 ｸﾛ

201 10060980 ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ
202-1-1 70440340 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸﾅｼﾍﾞｼﾞｭ ﾍﾞｰｼﾞｭ
202-1-2 70440440 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸﾅｼｵﾚﾝｼﾞ ｵﾚﾝｼﾞ
202-1-3 70440540 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸﾅｼｱｵ ｱｵ
202-2-1 70439130 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸﾅｼﾍﾞｼﾞｭ ﾍﾞｰｼﾞｭ
202-2-2 70439230 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸﾅｼﾁｬ ﾁｬ
202-2-3 70439330 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸﾅｼｱｵ ｱｵ
202-2-4 70439430 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸﾅｼﾚｯﾄﾞ ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞ
202-2-5 70439530 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸﾅｼｸﾛ ｸﾛ
203-1-1 70440330 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸ付ﾍﾞｼﾞｭ ﾍﾞｰｼﾞｭ
203-1-2 70440430 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸ付ｵﾚﾝｼﾞ ｵﾚﾝｼﾞ
203-1-3 70440530 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸ付ｱｵ ｱｵ
203-2-1 70439140 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸ付ﾍﾞｼﾞｭ ﾍﾞｰｼﾞｭ
203-2-2 70439240 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸ付ﾁｬ ﾁｬ
203-2-3 70439340 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸ付ｱｵ ｱｵ
203-2-4 70439440 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸ付ﾚｯﾄﾞ ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞ
203-2-5 70439540 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞﾌｯｸ付ｸﾛ ｸﾛ

204 90760420 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0420
205-1 受注不可 ｼｰﾄ回転ｾﾝﾀｰﾅｯﾄ 205-2で交換の事 12/09ﾏﾃﾞ
205-2 10056580 ｼｰﾄ回転ｾﾝﾀｰﾅｯﾄ 1209001～
206 81474420 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾜｯｼｬ 70W-4420
207 81704012 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-4012

208-1 受注不可 ﾊﾞｯｸﾚｽﾄRﾍﾟｱ SEC2-1,2-3で交換の事 1 1
208-2 受注不可 ﾊﾞｯｸﾚｽﾄLﾍﾟｱ SEC2-2,2-4で交換の事 1 1
209 81200010 PSﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ PST-507805
210 98240309 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GP-10
211 10058001 ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞｰ
212 90980616 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0616

1
1

1
1
1

1
1
1
1
1

1
1

1
1

1
1
1
1

1
1
1
1

1
1

1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1

1

1
1

1
2
2
2

変更時期・備考
製品使用数

（参考）図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい
都度確認下さい

受注不可

受注不可
受注不可

単価（税別）
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SEC9&K

R L KR KL
213 10058160 ｽﾄｯﾊﾟｱｼﾞｬｽﾀ L=14→L=28 11050072～

214-1 90960502 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0510ﾄｶﾞﾘ 11050071ﾏﾃﾞ
214-2 90960510 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0510ｸﾎﾞﾐ 11050072～
215 90930105 6角ﾅｯﾄ HN05SE 11050072～
216 10620880 ﾚﾊﾞｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞL
217 90980316 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0316 1012032～

218-1 10016200 ｽﾄｯﾊﾟ 1012031ﾏﾃﾞ
218-2 10056640 ｽﾄｯﾊﾟ 1012032～
219 90980625 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0625 1012031ﾏﾃﾞ
220 90983525 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP03.525 1012031ﾏﾃﾞ
221 10057981 ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ
222 90950301 皿小ﾈｼﾞ MSF0305SEｸﾛｱｴﾝ
223 10058120 ｱｰﾑﾚｽﾄ取付座ｶﾊﾞｰR
224 80821881 穴栓 S-124
225 80825629 ﾅｲﾛﾝｸﾘｯﾌﾟ SN-4A-B
226 90780409 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SEｸﾛ
227 10058140 ｱｰﾑﾚｽﾄ取付座ｶﾊﾞｰL
228 10003720 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ1

229-1 80821884 発泡ｺﾞﾑ HP-10250
229-2 98240327 ﾋｼﾞ掛ｹ Y-44
230 80821923 ﾏﾙ中栓ｼﾞｬﾊﾞﾗｸﾛ B-211
231 00440640 ｱｰﾑﾚｽﾄﾍﾟｱ
232 90934500 樹脂ﾜｯｼｬｰ 1.6X10.5X22
233 10058080 ｱｰﾑﾚｽﾄ支点ﾋﾟﾝ
234 90840933 ｱｼﾞｬｽﾀｰ H-31Fｸﾛ
235 10058060 ﾊﾞｯｸﾚｽﾄﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ
236 91030414 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ MST0408SEｸﾛｱｴﾝ
237 90960807 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0808ﾋﾗｻｷ
238 90930106 6角ﾅｯﾄ HN06SE
239 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE
240 90920615 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0615
241 10058100 ｼｰﾄｸｯｼｮﾝ
242 90934520 ｳｪｰﾌﾞﾜｯｼｬｰ WW20
243 10016160 ｼｰﾄ支点ｽﾍﾟｰｻ
244 81618020 #80ﾌﾞｯｼｭ 80B-1820
245 10058041 ｼｰﾄ支点
246 90760620 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0620
247 00440661 ｼｰﾄﾍﾟｱ
248 90780536 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0532SEｸﾛｱｴﾝ
249 10055780 ﾅｲﾛﾝｼｰﾄｶﾊﾞｰ
250 90760406 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0406 1012032～
251 90980330 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0330 1012032～
252 10056620 ﾉｯｸﾋﾟﾝ 1012032～
253 91000608 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0608

2
2

1
8
2
2

2
2
4

2→4
1

2→1

1
1

1
1

4
2

2
1

2
2

2
2
12
4
2
1

1
2

2
1

4

1
1

1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）

2
2

2
2
2
1
2
2

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

都度確認下さい

都度確認下さい

単価（税別）
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SEC9&K

R L KR KL
SEC3-1 00441001 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽRAS (300～309･311～349) 1
SEC3-2 00442161 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽLAS (300～309･311～349) 1
SEC3-3 00439781 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽRAS (300～309･311～349) 1
SEC3-4 00439481 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽLAS (300～309･311～349) 1

SEC16-1 00441060 ﾌｯﾄﾚｽﾄRAS
(300･307･313･320･327･
331～333･337～348)

1 1

SEC16-2 00442220 ﾌｯﾄﾚｽﾄLAS
(300･307･313･320･327･
331～333･337～348)

1 1

SEC17-1 00441100 ﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰRAS （347・348） 1 1
SEC17-2 00442240 ﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰLAS （347・348） 1 1
SEC18 00441140 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰAAS （318・321）

300 90780314 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0314SE
301-1 受注不可 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽRﾍﾟｱ SEC3-1,3-3で交換の事 1 1
301-2 受注不可 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽLﾍﾟｱ SEC3-2,3-4で交換の事 1 1
302 11513080 ｶﾞｲﾄﾞｼｭｰ
303 90950508 皿小ﾈｼﾞ MSF0508SE
304 80825629 ﾅｲﾛﾝｸﾘｯﾌﾟ SN-4A-B
305 90780409 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SEｸﾛ
306 10059660 7ｾｸﾞ基板ﾌﾞﾗｹｯﾄ
307 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE
308 81005453 黄銅ｽﾍﾟｰｻ BSB-312
309 90780308 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0308SE
310 90790812 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0812SE
311 80819487 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ C-30-CS-1
312 80825504 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-4N
313 90780406 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0406SE
314 81781215 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1215
315 90930305 6角ﾅｯﾄ HN05(3)SE
316 90910515 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0515SE
317 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150
318 10060080 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰA
319 10059600 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰ穴無L
320 91030414 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ MST0408SEｸﾛｱｴﾝ
321 10060100 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ
322 10059580 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰ穴付R
323 10059680 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽﾌﾗｯﾌﾟ
324 90740508 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBP0508SE
325 80825029 ｽﾁｰﾙｽﾍﾟｰｻ CF-504Z
326 90790510 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0510SE
327 10059860 滑ﾘ止ﾒ
328 10059560 ﾌｯﾄﾚｽﾄ支点軸A
329 90962630 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0630ﾋﾗｻｷ
330 90930306 6角ﾅｯﾄ HN06(3)SE
331 90962612 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0612ﾋﾗｻｷ
332 50641480 ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞA
333 受注不可 ﾌｯﾄﾚｽﾄﾍﾟｱ SEC16で交換の事
334 10059620 ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞR
335 10059640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｽﾍﾟｰｻ

336-1 00441120 ﾌｯﾄﾚｽﾄ支点軸RBﾍﾟｱ 1 1
336-2 00442260 ﾌｯﾄﾚｽﾄ支点軸LBﾍﾟｱ 1 1
337 80825503 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-3N
338 90780306 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0306SE
339 80847009 E型止ﾒ輪 E6SE
340 50562721 ｽｲｯﾁﾌﾟﾗﾝｼﾞｬSP
341 10017480 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞ

1

8

1
2
1

2

1

6

2
2

1

変更時期・備考

4

製品使用数
（参考）

4
1

1
3

2

2

1
2

2
4

1
1
8
1

1
1

2
4

1
1

1
2

1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格
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2
1

1
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SEC9&K

R L KR KL
342 01000401 ｽﾗｲﾄﾞﾋﾟｰｽﾍﾟｱ
343 10637740 ﾄﾘﾑA
344 10637640 ｽﾗｲﾄﾞｽﾍﾟｰｻA
345 10637660 ｽﾗｲﾄﾞｽﾍﾟｰｻB
346 90780615 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0615SE
347 10060000 ﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰ
348 80819488 埋込取手 A-166-1ﾌﾞﾗｯｸ
349 都度連絡 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）

2
2
4
4
4
1
1

単価（税別）

都度確認下さい
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SEC9&K

R L KR KL
SEC4-1 00441161 ﾚｰﾙRAS （色確認） 1 1
SEC4-2 00442281 ﾚｰﾙLAS （色確認） 1 1
SEC21-1 00441261 ﾚｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄRAS （色確認） 6 6
SEC21-2 00442381 ﾚｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄLAS （色確認） 6 6
SEC22-1 00441200 ﾚｰﾙﾄｯﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄRAS 1 1
SEC22-2 00442320 ﾚｰﾙﾄｯﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄLAS 1 1
SEC23 00441280 ｹｰﾌﾞﾙｳｴｲﾄ8AS

400 81505003 #80ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ 80F-0503
401 受注不可 ｹｰﾌﾞﾙｳｪｲﾄﾌﾟﾚｰﾄ8ﾍﾟｱ SEC23で交換の事
402 90934500 樹脂ﾜｯｼｬｰ 1.6X10.5X22
403 10060640 ｹｰﾌﾞﾙｳｴｲﾄﾌﾟｰﾘ
404 80845001 軸用C型止ﾒ輪 RRO10
405 90790616 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0615SE
406 90930719 平座金 PW06X20X2.3SE
407 受注不可 ｹｰﾌﾞﾙｳｴｲﾄ8 SEC23で交換の事

408-1 00441240 ﾚｰﾙﾄｯﾌﾟｶﾊﾞｰRﾍﾟｱ 1 1
408-2 00442360 ﾚｰﾙﾄｯﾌﾟｶﾊﾞｰLﾍﾟｱ 1 1
409 90780307 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0308SE
410 91030414 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ MST0408SEｸﾛｱｴﾝ
411 10060380 ﾚｰﾙﾄｯﾌﾟﾌﾟｰﾘ
412 10060160 ﾋﾟﾆｵﾝｽﾄｯﾊﾟ
413 90960608 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0608ｸﾎﾞﾐ

414-1 90790512 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0512SE 11090757ﾏﾃﾞ
414-2 90770512 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0512SE 11090758～
415 10060420 ｹｰﾌﾞﾙ押ｴ
416 10060400 ﾚｰﾙﾄｯﾌﾟﾌﾟｰﾘ支点ﾋﾟﾝ
417 90960808 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0808ｸﾎﾞﾐ

418-1 00441220 ﾚｰﾙﾄｯﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄRﾍﾟｱ 1 1
418-2 00442340 ﾚｰﾙﾄｯﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄLﾍﾟｱ 1 1
419 90960825 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0825ｸﾎﾞﾐ
420 90750410 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0410SE
421 90760416 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0416
422 10060300 上下限ｽﾄｯﾊﾟ
423 90960410 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0410ｸﾎﾞﾐ
424 10060320 上下限ｽﾄｯﾊﾟ取付ﾊﾞｰ
425 80828557 平行ﾋﾟﾝ H7JISB5X25S45C
426 10060280 ﾗｯｸB
427 10060140 ﾚｰﾙB L=2500
428 10060220 ﾚｰﾙ横継ｷﾞ
429 10060240 ﾚｰﾙ縦継ｷﾞ
430 10060200 減速LSﾄﾞｯｸﾞ押ｴ
431 10060180 減速LSﾄﾞｯｸ
432 90920409 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0410
433 90790819 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0820SEｼﾛﾒｯｷ
434 10060560 ﾚｰﾙｻｲﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ （色確認）
435 10060580 ﾚｰﾙｻｲﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ押ｴA （色確認）
436 10060600 ﾚｰﾙｻｲﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ押ｴB （色確認）
437 90930110 6角ﾅｯﾄ HN10SE
438 90930510 ﾊﾞﾈ座金 SW10SE
439 90930710 平座金 PW10SE

440-1 10060541 ﾚｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄR （色確認） 6 6
440-2 10056381 ﾚｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄL （色確認） 6 6
441 90911081 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1080SE-10.9
442 90720840 十字穴付6角ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 0840SE
443 80825710 ﾌｨｼｬｰﾌﾟﾗｸﾞ S10

444-1 10060120 ﾚｰﾙAR L=2500 1 1
444-2 10056320 ﾚｰﾙAL L=2500 1 1

4
2

2
4
1
2

1

4
1
4
2

2
1

4
2

29
5

2
1
1
6

6
2
2
2
8
2

30
18

6
6
6

12

6

6

変更時期・備考
製品使用数

（参考）

12
12

1
1
2
2
2
4

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

受注不可

単価（税別）
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SEC9&K

R L KR KL
445 10060260 ﾗｯｸA
446 90950540 皿小ﾈｼﾞ MSF0540SE
447 80821888 ﾜﾝﾀｯﾁﾊﾟｯｷﾝ FC-779-1-1

448-1 00441180 ﾚｰﾙﾎﾞﾄﾑﾌﾟﾚｰﾄRﾍﾟｱ 1 1
448-2 00442300 ﾚｰﾙﾎﾞﾄﾑﾌﾟﾚｰﾄLﾍﾟｱ 1 1
449 90930505 ﾊﾞﾈ座金 SW05SE
450 90930105 6角ﾅｯﾄ HN05SE
451 90930708 平座金 PW08SE

2
1

2
2
30

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
製品使用数

（参考）

1

単価（税別）
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SEC9&K

R L KR KL
SEC24 00441360 ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽAS
SEC26 00439980 呼戻ｼﾎﾞｯｸｽAS
SEC27 00441400 7ｾｸﾞLED配線AS

500 10056860 ｶｰﾄﾞｷｰ
501 80820443 ﾒｲﾝ基板 CSKT-KT

502 80651056 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ
TBC5001-01140
　AC125　5A

503 10060840 電源ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ
504 10060860 ｻｰﾏﾙｹｰﾌﾞﾙAｾｯﾄ
505 10060920 端子台 FTK-15S-10
506 10060900 7芯ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ
507 10060880 ｻｰﾏﾙｹｰﾌﾞﾙBｾｯﾄ
508 10060700 共通ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ
509 10060940 短絡ﾋﾟﾝｾｯﾄ
510 80820702 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ V-155-1A5
511 80500080 ｴﾃﾞｨﾏｲｸﾛｾﾝｻ E2R-A01
512 80820728 ﾘﾐｯﾄSW Z-15GQ22-B
513 10060740 中継ｲｽ配線ｾｯﾄ
514 10060760 ｲｽ回転配線ｾｯﾄ
515 80820702 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ V-155-1A5
516 80820811 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ V-152-1A5
517 80820772 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ V-151-1A5
518 80825288 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-100
519 10060800 下挟ﾐ込ﾐ配線ｾｯﾄ
520 10060780 ﾌｯﾄﾚｽﾄ配線ｾｯﾄ

1
1

1
1
1

1
1

1

1
1
1
1

1
1

1
2
1
2
1
1
1
2
2
3

変更時期・備考
製品使用数

（参考）図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格
単価（税別）
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SEC9&K

R L KR KL
SEC30 00439960 埋込ﾎﾞｯｸｽAS 28～29ﾍﾟｰｼﾞ参照

SEC31-1 00440160 ｽﾋﾟｰｶRAS 28～29ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC31-2 00441620 ｽﾋﾟｰｶLAS 28～29ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC32-1 00440360 巻取式ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄLS付RAS 30～31ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC32-2 00441760 巻取式ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄLS付LAS 30～31ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC34 00440420 ｶｰﾙｺｰﾄﾞｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽAS 28～29ﾍﾟｰｼﾞ参照

SEC35-1 00440000 ｶﾞﾊﾞﾅRAS 30～31ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC35-2 00441500 ｶﾞﾊﾞﾅLAS 30～31ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC37-1 00440080 ﾘﾓｰﾄﾘﾝｸRAS 32～33ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC37-2 00441560 ﾘﾓｰﾄﾘﾝｸLAS 32～33ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC38-1 00440480 ﾛﾝｸﾞﾌｯﾄﾚｽﾄRAS 32～33ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC38-2 00441800 ﾛﾝｸﾞﾌｯﾄﾚｽﾄLAS 32～33ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC38-3 00439700 ﾛﾝｸﾞﾌｯﾄﾚｽﾄRAS 32～33ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC38-4 00439400 ﾛﾝｸﾞﾌｯﾄﾚｽﾄLAS 32～33ﾍﾟｰｼﾞ参照 1
SEC51-1 00440320 ｶｻｱｹﾞﾌﾞﾗｹｯﾄRAS 34～35ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC51-2 00441740 ｶｻｱｹﾞﾌﾞﾗｹｯﾄLAS 34～35ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC55 00440460 ﾋｼﾞ掛ｹAS 30～31ﾍﾟｰｼﾞ参照
SEC70 00439660 操作ｽｲｯﾁ取付ﾍﾞﾙﾄAS 28～29ﾍﾟｰｼﾞ参照

SEC71-1 00439680 ｼｰﾄﾀﾞﾝﾊﾟｰRAS 28～29ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1
SEC71-2 00439360 ｼｰﾄﾀﾞﾝﾊﾟｰLAS 28～29ﾍﾟｰｼﾞ参照 1 1

※ 延長ﾚｰﾙ関係 34～35ﾍﾟｰｼﾞ参照

550 10057760 ｱｼﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ
551 10055670 7ｾｸﾞ保護ｶﾊﾞｰ

変更時期・備考

1
1

製品使用数
（参考）

1

1
1

1

1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格
単価（税別）

都度確認下さい
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SEC9&K

R L KR KL
SEC30 00439960 埋込ﾎﾞｯｸｽAS

SEC31-1 00440160 ｽﾋﾟｰｶRAS (569～571) 1 1
SEC31-2 00441620 ｽﾋﾟｰｶLAS (569～571) 1 1
SEC34 00440420 ｶｰﾙｺｰﾄﾞｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽAS
SEC70 00439660 操作ｽｲｯﾁ取付ﾍﾞﾙﾄAS (566～568) 1 1

SEC71-1 00439680 ｼｰﾄﾀﾞﾝﾊﾟｰRAS (572～576) 1 1
SEC71-2 00439360 ｼｰﾄﾀﾞﾝﾊﾟｰLAS (572～576) 1 1

565 70442060 埋込ﾎﾞｯｸｽｹｰﾌﾞﾙAS VCTF 0.3SQX5C
566 10056980 呼ﾋﾞ戻ｼﾎﾞｯｸｽﾍﾞｰｽ
567 90730308 ｻﾗﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SFHF0308ｽﾃﾝﾚｽ
568 10055680 操作ｽｲｯﾁ取付ﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ
569 90790410 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0410SE+ﾐｿﾞ付
570 10057400 ｽﾋﾟｰｶｾｯﾄ
571 10024080 ｽﾋﾟｰｶﾎﾙﾀﾞ
572 90780308 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0308ｸﾛｱｴﾝ
573 80840840 ﾜﾝｳｪｲﾌﾘｸｼｮﾝﾀﾞﾝﾊﾟｰ FFD-30FW-R303
574 10055690 軸付ｼｰﾄ支点
575 80840850 ﾜﾝｳｪｲﾌﾘｸｼｮﾝﾀﾞﾝﾊﾟｰ FFD-30FW-L303
576 90960404 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0404ｸﾎﾞﾐ

577 10056940 ｳﾒｺﾐｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽﾍﾞｰｽA
578 10056960 ｳﾒｺﾐｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽﾍﾞｰｽB
579 10056680 ｳﾒｺﾐｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽｶﾊﾞｰ （色）黒
580 90940417 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ MSR0416ｽﾃﾝﾚｽ
581 90860311 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ MRHF0312ｽﾃﾝﾚｽ

3
1

2

4

2

4
1

8

変更時期・備考
製品使用数

（参考）

1
1

2
1
2

2
2

1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

1

1

1

単価（税別）
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SEC9&K

R L KR KL
SEC32-1 00440360 巻取式ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄLS付RAS (600～604) 1 1
SEC32-2 00441760 巻取式ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄLS付LAS (600～604) 1 1
SEC35-1 00440001 ｶﾞﾊﾞﾅRAS (608～641) 1 1
SEC35-2 00441501 ｶﾞﾊﾞﾅLAS (608～641) 1 1
SEC55 00440460 ﾋｼﾞ掛ｹAS (605～607)

SEC57-1 00440020 ｶﾞﾊﾞﾅ検知ﾛｰﾗRAS (632～639) 1 1
SEC57-2 00441520 ｶﾞﾊﾞﾅ検知ﾛｰﾗLAS (632～639) 1 1

600 80656000 ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄｷｬｯﾌﾟ A-BN10ｸﾛ
601 90791015 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS1016SEｸﾛｱｴﾝ
602 00440380 ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄ配線AS
603 10057700 ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄ取付ﾎﾞｽ
604 80825289 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-100B
605 98240327 ﾋｼﾞ掛ｹ
606 90780536 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0535SEｸﾛｱ
607 10057780 ﾋｼﾞ掛ｹ用ﾌｯｸｾｯﾄ
608 90980550 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0550
609 10057060 ｶﾞﾊﾞﾅ検知ｷﾞﾔ
610 90700625 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0625
611 10057100 ｶﾞﾊﾞﾅ検知ｷﾞﾔ押ｴ
612 10021820 ｽﾄｯﾊﾟ軸受ｹS

613-1 00440040 ｽﾄｯﾊﾟｶﾑRﾍﾟｱ 1 1
613-2 00441540 ｽｯﾄﾊﾟｶﾑLﾍﾟｱ 1 1
614 80845032 軸用C型止ﾒ輪 RRO55
615 90930104 6角ﾅｯﾄ HN04SE
616 10021860 ﾛｰﾗ押ｴﾊﾞﾈ
617 90940410 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0410SE
618 10057140 ｷｰ押ｴ
619 10057040 ｶﾞﾊﾞﾅ爪ﾊﾟｲﾌﾟ
620 10057000 ｶﾞﾊﾞﾅ爪
621 80800335 Oﾘﾝｸﾞ SM35
622 10057020 ｶﾑﾌﾟﾚｰﾄ
623 80845022 軸用C型止ﾒ輪 RRO35
624 90931359 ｼﾑﾘﾝｸﾞ RB025035100
625 10057080 ｶﾞﾊﾞﾅ爪ｽﾍﾟｰｻ
626 10057120 ｶﾞﾊﾞﾅ爪ｷｰ
627 80825288 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-100
628 98241104 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ
629 00440060 ｶﾞﾊﾞﾅ配線AS
630 90780320 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0320SE
631 90950406 皿小ﾈｼﾞ MSF0406SE

632-1 00145540 ｶﾞﾊﾞﾅ検知ﾛｰﾗRﾍﾟｱ 1 1
632-2 00146520 ｶﾞﾊﾞﾅ検知ﾛｰﾗLﾍﾟｱ 1 1
633 10022040 検知ﾛｰﾗ
634 80800030 Oﾘﾝｸﾞ P30
635 81150698 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 698ZZ
636 80845003 軸用C型止ﾒ輪 RRO12
637 81156906 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6901ZZ
638 90750415 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0415SE
639 10022060 ｶｳﾝﾀｳｴｲﾄ

640-1 受注不可 ｶﾞﾊﾞﾅﾎﾞﾃﾞｨﾌﾚｰﾑRﾍﾟｱ SEC35-1で交換の事 1 1
640-2 受注不可 ｶﾞﾊﾞﾅﾎﾞﾃﾞｨﾌﾚｰﾑLﾍﾟｱ SEC35-2で交換の事 1 1
641 10058700 ｶﾞﾊﾞﾅﾛｰﾗ軸

1
2

1

4
4
1
2
2
2
4
1
1

1
1

1
1

1
1
1
1
2
1
1
1

1

1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）

2
1

1
1
1

1
1

1

1
1
1
1
1
1
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SEC9&K

R L KR KL
SEC37-1 00440080 ﾘﾓｰﾄﾘﾝｸRAS (650～663) 1 1
SEC37-2 00441560 ﾘﾓｰﾄﾘﾝｸLAS (650～663) 1 1
SEC38-1 00440480 ﾛﾝｸﾞﾌｯﾄﾚｽﾄRAS (664～687) 1
SEC38-2 00441800 ﾛﾝｸﾞﾌｯﾄﾚｽﾄLAS (664～687) 1
SEC38-3 00439700 ﾛﾝｸﾞﾌｯﾄﾚｽﾄRAS (664～687) 1
SEC38-4 00439400 ﾛﾝｸﾞﾌｯﾄﾚｽﾄLAS (664～687) 1
SEC39-1 00440540 ﾛﾝｸﾞﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰRAS (684～685) 1
SEC39-2 00441820 ﾛﾝｸﾞﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰLAS (684～685) 1
SEC39-3 00439720 ﾛﾝｸﾞﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰRAS (684～685) 1
SEC39-4 00439420 ﾛﾝｸﾞﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰLAS (684～685) 1

650 90860306 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ M3X6SE
651 10057280 切欠ｷｶﾊﾞｰ
652 98240309 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GP-10

653-1 10057260 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰ切欠ｷL 1 1
653-2 10056020 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰ切欠ｷR 1 1
654 80847511 E型止ﾒ輪 E9SE

655-1 00440120 ﾘﾓｰﾄﾘﾝｸﾊﾝﾄﾞﾙRﾍﾟｱ 1 1
655-2 00441600 ﾘﾓｰﾄﾘﾝｸﾊﾝﾄﾞﾙLﾍﾟｱ 1 1
656 81610006 #80ﾌﾞｯｼｭ 80B-1006
657 10057240 ﾘﾓｰﾄﾘﾝｸA
658 11553501 ﾘﾓｰﾄﾘﾝｸﾋﾟﾝ
659 90790512 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0512SE
660 81612015 #80ﾌﾞｯｼｭ 80B-1215
661 00440140 ﾘﾓｰﾄﾊﾝﾄﾞﾙ支ｴﾍﾟｱ
662 81781215 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1215

663-1 00440100 ﾌｯﾄﾚｽﾄ支点軸RAﾍﾟｱ 1 1
663-2 00441580 ﾌｯﾄﾚｽﾄ支点軸LAﾍﾟｱ 1 1
664 10056660 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾃｰﾌﾟ
665 10057820 ﾛﾝｸﾞ滑ﾘ止ﾒ
666 10057860 注意ｼｰﾙ
667 90962612 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0612ﾋﾗｻｷ
668 受注不可 ﾛﾝｸﾞﾌｯﾄﾚｽﾄﾍﾟｱ SEC38で交換の事
669 80825503 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-3N
670 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE
671 90780306 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0306SE
672 90780314 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0314SE
673 80847009 E型止ﾒ輪 E6SE
674 50562721 ｽｲｯﾁﾌﾟﾗﾝｼﾞｬSP
675 10017480 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞ
676 00440520 ﾛﾝｸﾞｽﾗｲﾄﾞﾋﾟｰｽﾍﾟｱ
677 10056920 ﾛﾝｸﾞﾄﾘﾑB
678 10057840 ﾛﾝｸﾞﾄﾘﾑA
679 10637640 ｽﾗｲﾄﾞｽﾍﾟｰｻA
680 10637660 ｽﾗｲﾄﾞｽﾍﾟｰｻB
681 90780615 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0615SE
682 90780406 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0406SE
683 50641480 ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞA
684 10057960 ﾛﾝｸﾞﾌｯﾄﾚｽﾄｶﾊﾞｰ
685 80819488 埋込取手 A-166-1ﾌﾞﾗｯｸ

686-1 10060021 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
686-2 10056301 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
686-3 10055761 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
686-4 10055521 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
687 91030414 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ MST0408SEｸﾛｱｴﾝ

1
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SEC9&K

R L KR KL
SEC21-1 00441261 ﾚｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄRAS (433～441)
SEC21-2 00442381 ﾚｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄLAS (433～441)

433 90790819 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0820SEｼﾛﾒｯｷ
434 10060560 ﾚｰﾙｻｲﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ
435 10060580 ﾚｰﾙｻｲﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ押ｴA
436 10060600 ﾚｰﾙｻｲﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ押ｴB
437 90930110 6角ﾅｯﾄ HN10SE
438 90930510 ﾊﾞﾈ座金 SW10SE
439 90930710 平座金 PW10SE

440-1 10060541 ﾚｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄR 6 6
440-2 10056381 ﾚｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄL 6 6
441 90911081 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1080SE-10.9

SEC51 70430010 ｶｻｱｹﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ H=50（色確認）
SEC51 70430020 ｶｻｱｹﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ H=100（色確認）
SEC51 70430030 ｶｻｱｹﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ H=150（色確認）
SEC51 70430040 ｶｻｱｹﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ H=200（色確認）
SEC51 70430050 ｶｻｱｹﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ H=250（色確認）
SEC51 70430060 ｶｻｱｹﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ H=300（色確認）
SEC51 70430070 ｶｻｱｹﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ H=350（色確認）
SEC51 70430080 ｶｻｱｹﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ H=400（色確認）
SEC51 70430090 ｶｻｱｹﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ H=450（色確認）
SEC51 70430100 ｶｻｱｹﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ H=500（色確認）

406 90930719 平座金 PW06X20X2.3SE
442 90720840 十字穴付6角ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 0840SE
443 80825710 ﾌｨｼｬｰﾌﾟﾗｸﾞ S10
451 90930708 平座金 PW08SE
709 90770615 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0615SE+ﾐｿﾞ付
710 受注不可 ｶｻｱｹﾞﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ

423 90960410 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0410ｸﾎﾞﾐ
428 10060220 ﾚｰﾙ横継ｷﾞ

417 90960808 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0808ｸﾎﾞﾐ
429 10060240 ﾚｰﾙ縦継ｷﾞ

419 90960825 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0825ｸﾎﾞﾐ
429 10060240 ﾚｰﾙ縦継ｷﾞ

SEC45 00440200 ｹｰﾌﾞﾙｳｴｲﾄ6AS (400･402～406･724･730)
400 81505003 #80ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ 80F-0503
402 90934500 樹脂ﾜｯｼｬｰ 1.6X10.5X22
403 10060640 ｹｰﾌﾞﾙｳｴｲﾄﾌﾟｰﾘ
404 80845001 軸用C型止ﾒ輪 RRO10
405 90790615 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0615SE
406 90930719 平座金 PW06X20X2.3SE
724 受注不可 ｹｰﾌﾞﾙｳｪｲﾄﾌﾟﾚｰﾄ6ﾍﾟｱ SEC45で交換の事
730 受注不可 ｹｰﾌﾞﾙｳｴｲﾄ6 SEC45で交換の事
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SEC9&K

R L KR KL
SEC50-1 00440181 ﾚｰﾙｴﾝﾁｮｳ１RAS 1m延長（色確認）
SEC50-2 00441641 ﾚｰﾙｴﾝﾁｮｳ１LAS 1m延長（色確認）
SEC49-1 00440241 ﾚｰﾙｴﾝﾁｮｳ2RAS 2m延長（色確認）
SEC49-2 00441661 ﾚｰﾙｴﾝﾁｮｳ2LAS 2m延長（色確認）
SEC48-1 00440261 ﾚｰﾙｴﾝﾁｮｳ3RAS 3m延長（色確認）
SEC48-2 00441681 ﾚｰﾙｴﾝﾁｮｳ3LAS 3m延長（色確認）
SEC47-1 00440281 ﾚｰﾙｴﾝﾁｮｳ4RAS 4m延長（色確認）
SEC47-2 00441701 ﾚｰﾙｴﾝﾁｮｳ4LAS 4m延長（色確認）
SEC46-1 00440301 ﾚｰﾙｴﾝﾁｮｳ5RAS 5m延長（色確認）
SEC46-2 00441721 ﾚｰﾙｴﾝﾁｮｳ5LAS 5m延長（色確認）

731 10057440 ｹｰﾌﾞﾙｳｴｲﾄ連結ﾍﾞﾙﾄ
732 10057580 7芯ｹｰﾌﾞﾙ3ｾｯﾄ
733 10057620 7芯ｹｰﾌﾞﾙ5ｾｯﾄ

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
製品使用数

（参考）
単価（税別）
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SEC90R･L

SEC80-1 00444540 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙRAS (750-783･807-825) 1
SEC80-2 00445300 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙLAS (750-783･807-825) 1
SEC81 00444520 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｺﾃｲﾋﾟﾝｼﾞｸﾞAS ｵﾌﾟｼｮﾝ (799･827) 1

  
750 80828557 平行ﾋﾟﾝ H7JISB5X25S45C 11
751 11581080 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾗｯｸA 1

752-1 受注不可 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｼﾀR SEC80-1で交換の事 1
752-2 受注不可 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｼﾀL SEC80-2で交換の事 1
753 10004010 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA 1
754 10004030 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB 1
755 80821888 ﾜﾝﾀｯﾁﾊﾟｯｷﾝ FC-779-1-1 1

756-1 00444800 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾎﾞﾄﾑRﾍﾟｱ 1
756-2 00445440 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾎﾞﾄﾑLﾍﾟｱ 1
757 90960808 6角穴付ﾄﾒﾈｼﾞ HSS0808ｸﾎﾞﾐ 4
758 90960825 6角穴付ﾄﾒﾈｼﾞ HSS0825ｸﾎﾞﾐ 1
759 98240309 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GP-10 1
760 11581320 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾊﾝﾄﾞﾙ 1
761 98275490 ﾃﾌﾛﾝﾃｰﾌﾟ 5490 1
762 80845001 軸用C型止ﾒ輪 RRO10 2
763 81510005 #80ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ 80F-1005 2
764 11581340 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾊﾝﾄﾞﾙｻﾞｵｻｴ 1

765-1 00444680 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾊﾝﾄﾞﾙｻﾞRﾍﾟｱ 1
765-2 00445380 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾊﾝﾄﾞﾙｻﾞLﾍﾟｱ 1
766 90760516 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0516 1
767 90790819 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0820SEｼﾛﾒｯｷ 11
768 11581420 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾎｶﾝﾍﾞﾙﾄｻﾞ 2
769 11581440 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾎｶﾝﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ 1
770 10060580 ﾚｰﾙｻｲﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄｵｻｴA 4
771 90910880 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0880SE 4
772 11581480 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙ受台ｻｲﾄﾞｻﾞ 2

773-1 80800842 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0840SEｾﾞﾝ 4
773-2 90910825 6角ﾎﾞﾙﾄ 4
774 90930308 6角ﾅｯﾄ HN08(3)SE 12
775 00444760 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙ受台ﾍﾟｱ 1
776 10060600 ﾚｰﾙｻｲﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄｵｻｴB 2
777 90930708 平座金 PW08SE 13
778 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 4
779 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE 4
780 11581500 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｶｻｱｹﾞﾍﾞｰｽ 1
781 11581520 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙ受台ﾎｺﾞｼｰﾄ 1
782 00444640 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙLSﾄﾞｯｸﾞﾍﾟｱ 1
783 90960820 6角穴付ﾄﾒﾈｼﾞ HSS0820ｸﾎﾞﾐ 2
784 90780316 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0316SE 1
785 90930695 平座金 PW05X16X1.6SE 1
786 80823095 ｽﾁｰﾙｽﾍﾟｰｻ CF-309.5 1
787 11581760 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｺﾃｲﾋﾟﾝﾊﾝﾄﾞﾙ 1
788 90980325 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0325 1
789 11581740 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｺﾃｲﾋﾟﾝ 1
790 81771006 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-1006 2
791 90980210 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0816 4
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

変更時期・備考
製品使用数
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図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可
受注不可

単価（税別）

701-06_01_04 SEC9&K部品表2021年11月版.xls
-　39　-



701-06_01_04 SEC9&K部品表2021年11月版.xls
-　40　-



SEC90R･L

792 11581660 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｻｲﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄL 1
793 11581680 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾄｯﾌﾟ 1

794-1 00444840 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄRﾍﾟｱ 1
794-2 00445480 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄLﾍﾟｱ 1
795 90720840 ｼﾞｭｳｼﾞｱﾅ6角ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 0840SE 5
796 80825288 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-100 1
797 11581640 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｻｲﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄR 1

798-1 11581700 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾘﾐｯﾄﾀﾞｲR 1
798-2 11582240 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾘﾐｯﾄﾀﾞｲL 1
799 90780320 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0320SE 3
800 90780314 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0314SE 3
801 11580980 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙLSｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ ABV123450 1
802 90930703 平座金 PW03SE 1
803 90930103 6角ﾅｯﾄ HN03SE 1
804 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE 3
805 80825503 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-3N 1
806 80825710 ﾌｨｼｬｰﾌﾟﾗｸﾞ S10 3
807 11581460 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾖｺﾎｷｮｳ 1
808 11581240 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2
809 81771020 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-1020 2
810 90931360 ｼﾑﾘﾝｸﾞ BRF012020020 4
811 11581140 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｼﾃﾝﾌﾞﾛｯｸｼﾀ 1
812 90980312 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0312 11
813 90962820 6角穴付ﾄﾒﾈｼﾞ HSS0820ﾋﾗｻｷ 3
814 11581200 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｼﾃﾝｽﾍﾟｰｻL 2
815 91000620 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0620 2
816 90950540 皿小ﾈｼﾞ MSF0540SE 4
817 90760620 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0620 4
818 11581180 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｼﾃﾝｽﾍﾟｰｻS 2
819 11581220 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｼﾃﾝｲﾁｷﾞﾒﾋﾟﾝ 3
820 00444600 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｼﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ 1
821 81770812 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-0812 3
822 11581160 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｼﾃﾝﾌﾞﾛｯｸｳｴ 1
823 90962830 6角穴付ﾄﾒﾈｼﾞ HSS0830 ﾋﾗｻｷ 1
824 11581100 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾗｯｸB 1

825-1 受注不可 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｳｴR SEC80-1で交換の事 1
825-2 受注不可 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｳｴL SEC80-2で交換の事 1
826 11580940 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙﾎｺﾞｶﾊﾞｰｾｯﾄ ｵﾌﾟｼｮﾝ 1
827 11581040 ｵﾘﾀﾀﾐﾚｰﾙｺﾃｲﾋﾟﾝｼﾞｸﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ 1
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可
受注不可

単価（税別）
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http://bishamon.co.jp E-mail support@bishamon.co.jp　

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12 TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723

大 阪 府 大 阪 市 東 成 区 深 江 南 2 丁 目 3-22 TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、１個の
部品にしたものを言います。

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて頂きま
すのでご了承願います。

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21 TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

品名欄に、【色確認】の記述がある部品につきましては、ご
注文の際に塗装色を明記して下さい。

当製品の補充部品は生産中止後、最低10年まで供給させていただ
きますが、補充部品供給可能期間内にあっても供給できない部品
（例えば部品コード欄に受注不可とあるもの）もありますのでご了承
願います。

アッセンブリーの構成部は、SEC１等の専用アッセンブリーコードでご
注文下さい。

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更することがありま
す。そのため、記載された内容と実物の形状が異なる場合がありま
すのでご注意下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番のご指
定のないとき、または機体番号及び製造年月のご連絡がない場合
は、万一ご注文品と異なる部品を納入した場合でも当社は責任を負
いませんのでご了承下さい。
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